
长岭山片区刘智远村拟征收及已征收地块围挡安装工程中标公示

（招标编号：PD-GK-2023-108）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]长岭山片区刘智远村拟征收及已征收地块围挡安装工程:

      中标人：山东晟远建工集团有限公司 中标价格：177.4320万元

二、其他：

   长岭山片区刘智远村拟征收及已征收地块围挡安装工程中标公示

 一、招标单位：济南历贸建设发展有限公司

    联系人：姜经理

    电话：0531-55699660

    二、代理机构名称：山东普道建设项目管理有限公司

    联系人：王博

    电话：17865173332

    三、项目名称：长岭山片区刘智远村拟征收及已征收地块围挡安装工程

    四、开标日期：2023年 12月 01日

    五、评标结果：

    中标单位：山东晟远建工集团有限公司

    中标金额：1774320.00元



    六、发布媒介：本公示在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、济南

历下控股集团有限公司官网（www.lixiahg.cn）及山东普道建设项目管理有限公司官网

（www.pudaojianshe.com）同时发布。

    七、公示时间：2023年 12月 12日至 2023年 12月 14日。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：济南历贸建设发展有限公司                         

   地    址：/                                

   联 系 人：姜经理                             

   电    话：0531-55699660                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东普道建设项目管理有限公司

   地    址： 济南市历下区经十路 9777号鲁商国奥城 5号楼 2104

   联 系 人： 王博

   电    话： 17865173332

   电子邮件： pudao17865173332@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-12T13:18:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-12T13:19:01+0800
	BJ
	ePolicy




